
FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

01 ADMINISTRACION CENTRAL

 510000 GASTOS EN PERSONAL

01 00 SIN SUBPROGRAMA 215,273.00 -604.50 214,668.50 0.00 64,559.53 64,559.53 64,559.53 150,108.97 150,108.97 0.00 241.72

TOTAL  510000  GASTOS EN PERSONAL 150,108.97215,273.00 -604.50 214,668.50 0.00 64,559.53 64,559.53 64,559.53 150,108.97 0.00 30.07
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

01 00 SIN SUBPROGRAMA 72,894.00 -46,275.64 26,618.36 2,789.99 9,585.11 9,583.25 9,583.25 17,033.25 17,035.11 0.00 343.82

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 17,033.2572,894.00 -46,275.64 26,618.36 2,789.99 9,585.11 9,583.25 9,583.25 17,035.11 0.00 36.00
 570000 OTROS GASTOS CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 1,054.00 0.00 1,054.00 0.00 1,050.15 1,050.14 1,050.14 3.85 3.86 0.00 161.50

TOTAL  570000  OTROS GASTOS CORRIENTES 3.851,054.00 0.00 1,054.00 0.00 1,050.15 1,050.14 1,050.14 3.86 0.00 99.63
 990000 OTROS PASIVOS

01 00 SIN SUBPROGRAMA 0.00 604.50 604.50 0.00 0.00 0.00 0.00 604.50 604.50 0.00 0.00

TOTAL  990000  OTROS PASIVOS 604.500.00 604.50 604.50 0.00 0.00 0.00 0.00 604.50 0.00 0.00
TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL -46,275.64289,221.00 242,945.36 2,789.99 75,194.79 75,192.92 75,192.92 167,750.57 167,752.44 0.00 30.95

TOTAL   289,221.00 2,789.99 30.950.00167,752.44167,750.5775,192.9275,192.9275,194.79242,945.36-46,275.64

TOTAL  01 00 000 001  FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 75,194.79289,221.00 -46,275.64 242,945.36 2,789.99 75,192.92 75,192.92 167,750.57 167,752.44 0.00 30.95
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GESTION PARA LOS SERVICIOS CULTURALES79 00 000 001

79 FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

79 00 SIN SUBPROGRAMA 38,823.00 48,515.64 87,338.64 45,555.68 30,652.83 30,637.00 30,637.00 56,685.81 56,701.64 0.00 338.72

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 56,685.8138,823.00 48,515.64 87,338.64 45,555.68 30,652.83 30,637.00 30,637.00 56,701.64 0.00 35.08
 840000 BIENES DE LARGA DURACION

79 00 SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL  840000  BIENES DE LARGA DURACION 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL 48,515.6438,823.00 87,338.64 45,555.68 30,652.83 30,637.00 30,637.00 56,685.81 56,701.64 0.00 35.08

TOTAL   38,823.00 45,555.68 35.080.0056,701.6456,685.8130,637.0030,637.0030,652.8387,338.6448,515.64

TOTAL  79 00 000 001  GESTION PARA LOS SERVICIOS CULTURALES 30,652.8338,823.00 48,515.64 87,338.64 45,555.68 30,637.00 30,637.00 56,685.81 56,701.64 0.00 35.08
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